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SVENSK
VATTENANALYS AB

Luled 2019-07-10 Provnr A64149 Kundnr 38842
Fastighetsbetecknin% o

Vattentikt Grévd brunn Karl Waidelich

Ovrigt  Osteréing, 717911-6129 Astrakangrand 23

17557  Jarfalla

Analysutlatande
Kemisk bedomning: Tjanligt.
Enligt de parametrar som analyserats dr vattnet tjanligt.

Mikrobiologisk bedémning: Tjanligt.

Provet har bedomts enligt Livsmedelsverkets rdd om enskild dricksvattenforsorjning (Dnr 3449 /2013).

*Analys utférd av samarbetslaboratorium Eurofins Water Testing Sweden AB, Ackred. nr. 2085.
*+Analys utford av samarbetslaboratorium ALS Scandinavia AB, Ackred. nr. 2030.
=+xAnalys utférd av samarbetslaboratorium AK Lab AB, Ackred. nr. 1790.
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2019-07-10

Fastighetsbetecknin%
Vattentdakt Grdvd brunn

Ovrigt

Osteréng, 717911-6129

Analysresultat - Kemisk analys

Analys

Provtagningsdatum
Ankomstdatum
Lukt vid 20°C=*
Lukt, art, vid 20°Cx*
Turbiditet*

Fargx

pHx*

Temp. pH-métning
Alkalinitets
Konduktivitet=

Klorid=
Sulfat*

Fluorid=
COD-Mn=*
Ammoniums=
Ammoniumkvives

Fosfatx

Fosfatfosfor=

Nitrat=

Nitratkvaves

Nitrits

Nitrit-nitrogenx
NO3/50+NO2/0,5%
Total Hardhets
Natriums*

Kaliums

Kalciums=

Jarn=

Magnesiums
Mangan*
Koppar=

A64149
2019-06-24
2019-06-24
Ingen
0.15
<5.0
79
23,1
200

37

3.6

23
0.69
0.94
<0.01
<0.01
<0.02
<0.01
0.8
0.17
<0.007
<0.002
<10
9.9

74

3.2

63
0.027
47
0.011
0.053

Enhet

FNU
mg Pt/1

mg/1
mS/m
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
dH°
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1

Provnr

Karl Waidelich
Astrakangrand 23

17557  Jarfalla

Gransvirden

0-3
0-30
6.5-10.5

0-100
0-100
0-13
0-8
0-0.50

0-0.60

0-15
0-100
0-12
0-100
0-0.50
0-30
0-0.30
0-02

Mitosikerhet

+30%
+0
+0.2

+10%
+10%
+10%
+15%
+10%
+20%
+0
+0
+0
+0
+20%
+20%
+0
+0
+0

+15%
+15%
+15%
+20%
+15%
+20%
+25%

*Analys utférd av samarbetslaboratorium Eurofins Water Testing Sweden AB, Ackred. nr. 2085.
*+Analys utford av samarbetslaboratorium ALS Scandinavia AB, Ackred. nr. 2030.
»+xAnalys utford av samarbetslaboratorium AK Lab AB, Ackred. nr. 1790.

A64149 Kundnr 38842

Kommentar

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
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Fastighetsbetecknin%
Vattentdkt Grdvd brunn
Ovrigt Osterdng, 717911-6129

Analysresultat - Mikrobiologisk undersokning

Analys A64149
Analysresultat - Mikrobiologisk undersokning
Analys A64149
Provtagningsdatum 2019-06-24
Ankomstdatum 2019-06-24
Odlingsb. mikroorganismer 1

22°Cx

Koliforma bakteriers 0

Escerichia coli (E.coli)* 0

Enhet

Enhet

st/ml

st/100ml
st/100ml

Provnr A64149 Kundnr

Karl Waidelich
Astrakangrand 23

17557  Jarfalla

Griansvirden Kommentar

Griansvirden Kommentar

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt

*Analys utford av samarbetslaboratorium Eurofins Water Testing Sweden AB, Ackred. nr. 2085.
*+Analys utford av samarbetslaboratorium ALS Scandinavia AB, Ackred. nr. 2030.
=+xAnalys utférd av samarbetslaboratorium AK Lab AB, Ackred. nr. 1790.
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